[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОстановлЕНие

	17
	октября
	20
	13
	г.
	№
	68

[image: image1.jpg]

Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Главы поселка от 04.10.2013 года № 64 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестров муниципальных услуг и муниципальных функций, предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования поселок Ханымей» Уставом муниципального образования поселок Ханымей и в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования поселок Ханымей
п о с т а н о в л я е т:

1. . Утвердить Реестр муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей, согласно приложению № 1.
2. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей, согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу постановление Главы поселка от 23.12.2011 года № 62 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования поселок Ханымей».

4. Технику по программному обеспечению поместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
5. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Буковцева А.Е.
Глава поселка

С.С. Ващенко